Possuir CNH “B”  

Ter habilidade em sistemas informatizados e manuseio de 
documentos, tabelas e planilhas do Word e Excel. 

Necessário ter 1 (um) ano de experiência na política de assistência 
social como assistente social. 

Vencimento-base R$3.780,00 (Três mil, setecentos e oitenta reais) por mês. 

Vagas 01 vaga  

Jornada de trabalho 
30 horas/semana - Previsto trabalhos aos sábados e possuir 
flexibilidade de horário para o período da manhã e tarde 

Critérios p/ Análise 
curricular 

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL NA FUNÇÃO: de 0 a 5,0 pontos, sendo